Objednavka

Odbératel: Mésto Slapanice Cislo objednavky: OISM/541/2018
Masarykovo namésti 100/7
664 51 Slapanice Datum vystaveni: 07.09.2018

Ceska republika
ICO: 00282651
DIC: CZ00282651

Misto dodani: Dodavatel:

ALUFIX Bohemia spol. s.r.o.
Kontaktni osoba: I Cerniky &.p. 7, 28915 Kounice
Telefon: ] ICO: 41190785

DIC: CzZ41190785

Nazev Poéet MJ Cena/ Cena celkem
MJ (v€etné DPH)
1200 ruliCek (30 tis. pyti(s) pytlG 1,00 78 045,00 78 045,00

HDPE Standart, 70x110cm

Celkem 78 045,00 K¢

Na fakture uvadéjte vzdy ¢islo objednavky!

V pfipadé neuvedeni Eisla objednavky nebude mozné fakturu proplatit.

~ Pfilohou musi byt dodaci list a kopie nasi objednavky.

U objednavky nad 50 000 K¢& prosim zaslete potvrzeni o jejim pfevzeti nebo Vami potvrzenou
objednavku zpét na adresu IIIINEGgGEENNNN Bez tohoto potvrzeni je objednavka neplatna.




B——
od: . -
Odeslano: 3. fijna 2018 13:36
Komu: I
Predmét:. RE: Objednavka

Potvrzujeme pfijeti objednavky
MazZe byt takto ©

E

4l ALUFIX Bohemia, spol.s r.o.
Cerniky 7, 289 15 Kounice

Tel.: I Fox.:
~ Mobil: I

E-mail.. I

From: I

Sent: Wednesday, October 03, 2018 1:34 PM
To: IR
Subject: RE: Objednavka

rani IIEGNR
dékuiji za zpravu, ale potfebovala bych pravé potvrzenou objednavku v PDF v pfiloze nebo jednou vétou napsat do e-
mailu, Ze potvrzujete pfijatou objednavku.
Dékuji. ’
S pozdravem

I
kancelar tajemnika

Me&U Slapanice
pracovisté Opusténa 9/2
656 70 Brno

tel.: I
e-mail S

From:“

Sent: Wednesday, October 03, 2018 1:28 PM
To: INIEEGEGNGN

Subject: RE: Objednéavka

Dobry t}jen,

omlouvame se za prodleni, z divodu inventury. ZboZi se vychystdva a o terminu doruceni Vas jesté dnes budeme
informovat. '

Dékuji za pochopeni, s pfanim hezkého dne

UPOZQRNENI': Ve dnech 1. a 2.10. probiha v naéi firmé inventura.
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V téchto dnech zGstava sklad uzavien, nebude probihat pfijem objednavek ani vydej zboZi.
Dékujeme za pochopeni.

Py
@3 ALUFIX Bohemia, spol.s r.o.
Cerniky 7, 289 15 Kounice

Tel.: I, Fox.. I
Mobil: I

E-mail.: I

From:;

Sent: Wednesday, October 03, 2018 1:26 PM
To: I

Subject: FW: Objednavka

Vazeni,

dne 25.09.2018 vam byla doru¢ovana objednavka viz pfiloha. Do dnesniho dne jste neposlali potvrzeni o
. pfijeti objednavky. ,

Prosim, abyste tak ucinili obratem. Toto potvrzeni je nutné ke zvefejnéni v registru smluv.

Dékuiji za pochopeni.

S pozdravem

. I
kancelar tajemnika

MéU Slapanice
pracovisté Opusténa 9/2
656 70 Brno

tel.: I

e-mail: I

From: I

Sent: Monday, October 01, 2018 11:17 AM
To: I

Subject: FW: Objednavka

|

Komise pro projednavani pfestupkd
mésta Slapanice

Opusténa 9/2

656 70 Brno

tel.: I

e-mail: I

From: I
Sent: Tuesday, September 25, 2018 12:34 PM
To: I

Cc: I

% Subject: Objednévka

Vazeni,

v pﬁlo’ie Vam posilam objednavku na 1200 rulicek pytid. Prosim o potvrzeni pfijeti objednavky.
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D&kuji za vyFizeni.
S pozdravem

|
kancelar tajemnika

M&U Slapanice
pracovisté Opusténa 9/2
656 70 Brno

tel.: I

e-mail; I

Dovolujeme si Vds upozornit, Ze Alufix Bohemia spol. s r.o. zpracovdvad osobni udaje. BliZsi informace
ohledné podminek zpracovini osobnich udajit naleznete na |

Dovolujeme si Vis upozornit, Ze Alufix Bohemia spol. s r.0. zpracovdvd osobni udaje. BliZ§i informace
ohledné podminek zpracovdni osobnich udajit naleznete na I NN



